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O'zbekiston Respublikasi Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligining
davlat xizmatlarini ko'rsatishda idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni)

faoliyatini tashkil etish tartibi to'g'risidagi
NIZoM

1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar

1. Ushbu Nizom Kon-geologiya vaz iTligining davlat xizmatlarini ko'rsatishda
idoraviy aloqa mmkazi (Ishonch telefoni) faoliyatini tashkil etish, ularning ishlash
tartibi, ulаr orqali jismoniy va yuridik shaxslaTdmr tushadigan murojaatlami qabul
qilish, rasmiylashtiTish va ko'rib chiqish tartibini belgilaydi.

2. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) - Kon-geologiya vazirligi
tomonidan davlat xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslarning
telefon orqali murojaatlarini qabul qilish, ulаrgа javob berish xizmatlarini
ko'rsatuvchi hamda buning uсhuп zаrur bo'lgan tashkiliy, texnik, boshqa moddiy
resurslarga bo'lgan va xodimlaTi mavjud bo'lgan tashkilot yoki bo'linma
hisoblanadi.

3. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali tushayotgan muфaatlami
qabul qilish davomiyligi 20 daqiqadan oshmasligi lozim. Маzkur muddat
tugagarrdan keyin muгоjааt aйomatik tarzda aloqa tarmog'idan rrziladi.

2-ЬоЬ. ldоrачiу aloqa markazi (Ishonch telefoni) faoliyatini tashkil qilish

4. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) faoliyati amaldagi qonunchilik
hujjatlarig4 ushbu Nizomga, ichki reglamentlar, buyruqlar, shuningdek, axborotga
oid hamkorlik qilish reglamentlariga muvoГrq amalga oshiriladi.

5. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) Kon-geologiya vazirligining
tizimiga Hruvchi tarkibiy bo'linma hisoblanadi.

Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) xizmatlarini ko'rsatish vazifalari
fuqarolik-huquqiy shartnoma asosida ham tashkil qilinishi mumkin.

б. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefon| ishi quyidagi rejimda tashkil
etiladi:



?

dushaTrba - juma kunlari (Ьауrаm kuпlаridап tashqari) soat 09.00 dan soat
13.00 gacha va soat l4.00 dan soat 18.00 gacha faoliyat olib boradi.

7. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali murojaatlaT butun
O'zbekiston Respublikasi hududidan qo'ng'iroq qilish yo'li bilan amalga oshiгiladi.
Kon-geologiya vaziгligi tomonidan qo'shimcha telefon raqamlaT jоriу etilishi
mumkin.

3-ЬоЬ. Idoraviy aloqa mаrkаzi (Ishonch telefoni)ni tashkil qilishning maqsadi,
asosiy vazifalari va fшпksiуаlаri

8. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) quyidagi maqsadda tashkil
qilindi:

davlat xizmatlarini, shu jurnladan, elektron davlat xizmatlami taqdim etish
bilan Ьо g' l iq axborotdan foydalanish imkoniyatlarini oshirish ;

ma'lumot olish va kerakli hujjatlami tayyorlash jarayonini tezlashtirish
hisobiga aholi ча tadbirkorlik subyektlarining davlat xizmatlaridan foydalanishga
sarfl anadigan vaqt va moliyaviy xaraj atl artni kamaytirish ;

muюjaatlarni qayta ishlash yagona markazini tashkil qilish hisobiga davlat
organlari va йshkilotlari faoliyatining samaradoгligi va natijadorligini oshirish.

9. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni)ning asosiy vazifalari quyidagilar
hisoblanadi:

murojaatchilarga davlat xizmatlarini taqdim etish hamda davlat organlari va
tashkilotlarining faoliyati to'g'risida, davlat xizmatlari bo'yicha maslahat berish va
sо'rочlаrпi qayta ishlash;

shaxsga doir ma'lumotlar to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq
mtrroj aat qiluvchilarga davlat xizmatining holati va ularga davlat xizmatini
ko'rsatish natijalari haqidagi axborotni taqdim etish;

davlat xizmatlarini taqdim etish sifati monitoringini olib borish va nazorat
qilish maqsadida qabul qilingan mшоjааtlаr to'g'risidagi statistik ma'lumotlami
yig'ish va qayta ishlashni ta'minlash;

murojaat qiluvchilarning davlat xizmatlarini taqdim etish bo'yicha
so'rovlarini boshqa idoraviy aloqa mаrkаzlаri (lshonch telefonlari)ga yo'naltirish.

10. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) o'ziga yuНarrgar asosiy
vaz ifal аrdап kelib chiqib quyidagi funksiyalami baj aradi :

mrrrojaat qiluvchilarni mazkur Namunaviy пйоmgа l-ilovada паzаrdа
tutilgan ахЬоrоt tarkibida davlat xizmatlari ko'rsatilishi bo'yicha axborot bilan
ta'minlash;

davlat xizmatlarini ko'rsatish tartibi, shu jumladan, davlat xizmatlari
ko'rsatish muddatlari, xizmatlardan foydalanish uchun zаrur bo'lgan hujjatlarga
qo'yiladigan talablar, shikoyat qilish tartibi to'g'risida ma'lumot berish;
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qonunchilik hujjatlariga zid kelmaydigan holatlarda so'zlashuvlami
(va boshqa bajarilgan tranzaksiyalami) yozish, murojaatlami identifikatsiyalash
mexanizmlaridan foydalanish;

murojaatlami yo'naltirish (navbatni tashkil qilish, furli identifikatsiyalovchi
belgilar bo'yicha yo'naltirish);

qabul qilingan murojaatlar bo'yicha mаzkur Namunaviy nizomga
2-ilovada keltirilgan shaНga muvofiq statistik va taЫiliy hisobotlami shaНlantiTish;

operatorlaming ish sifatini nazorat qilish.

4-ЬоЬ. Idoraviy aloqa mаrkаzlаriпiпg tuzilmasi

11. Idoraviy aloqa markazi tr,rzilmasi va shtat ro'yxati bo'yicha xodimlari
ИrНbi bo'ysunuvida bo'lgan Kon-geologiya vaziri tomonidan tasdiqlarradi.

12. Idoraviy aloqa mагkаziпiпg tuzilmasi, tashkiliy-huquqiy shaНidan qat'i
паzаr, idoraviy aloqa markazi uchun namunaviy hisoblanadi va o'z icЫga
quyidagilarni oladi:

а) idoraviy aloqa markazi rahbari - idoraviy aloqa markazi bo'linmalarining
о'zаrо ishlashini, o'z vakolatlari doirasida idoraviy aloqa markazi maqsadlmining
amalga oshiTilishini, uni joylashtirish va xizmat ko'rsatish talablari bajarilishini,
shuningdek ko'p beгiladigan sачоllаr ro'yxatini hаr oyda shaНlmrtirilishini
va tashkilot rаhЬагidап tasdiqlanishini ta'minlaydi ;

Ь) idoraviy aloqa markazi ореrаtоrlаri guruЫ - qonunchilik hujjatlari, mazkur
Namunaviy nizomga muvofiq hamda xizmatlar pasportidagi davlat xizmatlaгi
to' g' risidagi mavjud axborotga muvoГrq murоj aat qiluvchilarga xizmat ko' rsatishni
ta'minlaydi.

Мurоjааt qi_luvchilar bilan o'zaro isЫashda idoraviy aloqa markazi
ореrаtоrlагi kеrаНi axborotni taqdim etadi yoki murojaafiri vakolatli davlat оrgапlаri
yoki tashkilotlariga yo'naltiradi.

Idoraviy aloqa markazi ореrаtоrlаri guruhiga idoraviy aloqa markazi
ореrаtоrlагi va bosh орегаtоri kiTadi.

Idoraviy aloqa markazi bosh ореrаtоri - Idoraviy aloqa markazi ореrаtогlаri
gurйining ishiga rаhЬшlik qiladi va ulaming ish sifati uchun javobgar bo'ladi.
Idoraviy aloqa maTkazi bosh operatori gurйdagi hаr bir operatoming bevosita
rahbari hisoblanadi va ulаrпi o'qitish, malakasini oshirish va boshqa mа'muriу
masalalar bevosita bosh ореrаtоr tomonidan amalga oshiTiladi;

v) sifat nazorati bo'yicha menejer - Idoraviy aloqa markazi ореrаtоrlагiпiпg
murojaat qiluvchilar bilan aloqa qilishining kundalik monitoringЫ olib Ьоrish va
ish sifati to' g' risidagi tahlil iy hisobotlar tayyorlanishini ta' minlaydi.

Idoraviy aloqa markazi davlat organi уоН tashkilotining tarkibida bo'ls4 sifat
nazorati bo'yicha menejer funksiyalari Kon-geologiya vazirligining Axborot-



kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish va axborot xavfsйligini ta'minlash
bo'limi tomonidmt amalga oshiriladi;

g) texnik xizmat ko'гsatish gurйi - telefon tаrmоqlаri, ахЬоrоt-
kommunikatsiya tarmoqlari ishlashining texnik qo'llab-quvvatlanishini,
shuningdek, idoгaviy aloqa markazi чсhuп uskrrnalami mа'muriу boshqarish,
tegishli ахЬоrоt tiziTnlarini ishchi holatda saqlash va ulаrgа texnik xizmat
ko'rsatishni amalga oshiradi. Shuningdek, texnik xizmat ko'rsatish guruhi ахЬоrоt
xavfsйligini ta'minlash, shaxsiy ma'lumotlami himoya qilish uchun javobgar
bo'ladi,

Idoraviy aloqa markazi texnik xizmat ko'rsatish gurйi funksiyalari
Kon-geologiya vazirligining Axborot-kommunikatsiya texnologiyalmini
rivojlantirish va ахЬоrоt xavfsizligini ta'minlash bo'limi tomonidan amalga
oshiTiladi;

13. Kon-geologiya vazirligining idoraviy aloqa markazi xizmatlari fuqarolik-
huquqiy shartnoma asosida autsorsing tartibida tashqi ijrochi tomonidan ko'rsatilsa,
mаzkцr Namunaviy nizom bilan belgilaTrgmr idoraviy aloqa markazining tashkiliy
tuzilmasiga hamda xizmatlarni ko'rsatish talablaгiga riоуа etadi.

14. Idoraviy aloqa markazi bo'linmalari to'g'гisidagi nizom idoraviy aloqa
markazi rаhЬаri tomonidmr tasdiqlanadi, bo'linmalar хоdimlаri o'rtasida xizmat
vazifalari va majburiyatlami taqsiTnlash tegishii guruЫаr rаhЬаrlаri tomonidan
idoraviy aloqa markazi rahbari bilan kelishgan holda ulаrпiпg funksional vazifasiga
muvofi q amalga oshiriladi.

5-ЬоЬ. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) faoliyatini паzоrаt qilish

15. Idoraviy aloqa markazi va ishonch telefoni faoliyatini nazorat qilish
idoraviy matrsub davlat оrgапi yoki tashkiloti, shuningdek, O'zbekiston
Respublikasi Axborotlashtirish va telekommunikatsiyalar sohasida паzоrаt bo'yicha
davlat inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi.

16. Idoraviy aloqa markazi va ishonch telefoni faoliyatini nazorat qilish
idoraviy aloqa markazi va ishonch telefoniga tushgan muýааtlаг hisoboti 2-ilova
va boshqa ma'lumotlaT asosida amalga oshiriladi.

6-ЬоЬ. Idoraviy aloqa markazi (ishonch telefoni)ning avtomatlashtirilgan
ахьоrоt tizim i

17. Idoraviy aloqa maTkazi (Ishonch telefoni) aholi va tadbirkorlik
subyektlaгining murojaatlarini qabul qilish, qayta ishlash va hisobotini yuritish
imkonini beradigan avtomatlashtiTilgan axborot tizimi bilaTr ta'minlanadi.

18. Avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi quyidagi asosiy quyi tizimlarga
bo'linadi:

4
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qo'ng'ftoqlarni qabul qilish va qo'ng'iToqlarni boshqa raqamga yo'naltirish,
bir vaqtning o'zida bir nechta qo'ng'iToqlarni qayta ishlash, kiruvchi qo'ng'iroqlar
va xizmat ko'rsatishning asosiy parametrlari to'g'гisidagi ma'lumotlami hisobga
olish va saqlash uchun mo'ljallangan qo'ng'iroqlami qayta ishlash quyi tizimi;

tushgan murojaatlami mavzusi bo'yicha го'ухаtgа olish, murojaatlaгni Kon-
geologiya vazirligining tegishli mutaxassislariga yuborish, murojaatlar holatini
kuzatib Ьогish va zaftr hisobotlaгni shakllantirish uchun mo'ljallangaTr
murojaatlami ro'yxatga olish quyi tizimi;

murojaatlar ореrаtоrlаr tomonidan boshqarilishi uchun elektron ssепаriуlаrпi
o'z ichiga olgan hamda tez-tez beгiladigan savollarga javoblar ro'yxatini o'z ichiga
olgan bilimlar bazasi quyi tizimi:

axborotni qayta ishlash va telefon xizmatlarini ko'rsatish markazlari
tomonidan xizmatlar taqdim etish sifatini nazorat qilish imkoniyati uсhuп
mo'ljallangarr monitoring va nazorat quyi tizimi;

Kon-geologiya vaziTligining boshqa axborot tizimi bilan о'zаrо idоrаlаrаrо
elektron hamkorlik qilish hamda axborotni himoya qilish uchrrn mo'ljallarrgan
elektron hamkorlik ча axborot xavfsizligini ta'minlash quyi tizimi.

19. Idoraviy aloqa markazining aйomatlashtirilgan axborot tizimi
O'zbekiston Respublikasi Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini
rivojlantiTish vazirligi hamda O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi huzuridagi
Davlat xizmatlari markazi bilan ushbu Namunaviy nizomning l8-bandida
ko'rsatilgan quyi tizirrrlar mavjudligi yuzasidan kelishilgan holda joriy etiladi.

20. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali tushayotgan
murojaatlami to'plash va umumlashtiTish uchun telefon so'zlashuvlaгini yozish
funksiyasi bilan jihozlaTrgan telefon арраrаtlагidап yoki tegishli avtomatlashtirilgan
axborot tizimidan foydalaniladi. Telefon so'zlashuvlari kamida ikki оу mobaynida
saqlanadi.

21. Jismoniy va yuridik shaxslaming Ьшсhа murojaatlarining matni
avtomatlashtiTilgan ахЬоrоt tizimida shaНlantiriladi ча kamida ikki yil mobaynida
saqlanadi.

7-ЬоЬ. Idoraviy aloqa mаrkаzi (ishonch telefoni) orqali murojaatlarni qabul
qilish va ko'rib chiqish tartibi

22. Idoraviy aloqa markazi (ishonch telefoni) orqali 3-ilovada keltirilgan
sxemaga ko'ra jismoniy va yuridik shaxslarning quyidagi murojaatlari qabul
qilinadi:

arizalar - huquqlami, erkinliklami va qonuniy manfaatlami amalga oshiTishda
yordam ko'rsatish to'g'risidagi iltimos Ьауоп etilgan murojaatlar;

taНiflar - davlat va jamiyat faoliyatini takomillashtirishga doir tavsiyalami
o'z ichiga olgan murоj aatlar;
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shikoyatlaг - buzilgan huquqlami, erkinliklami tiklash va qonuniy
manfaatlami himoya qilish to'g'risidagi talab bayon etilgan murojaatlar.

23. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali telefon qo'ng'iToqlariga
javob berishda qo'ng'iroqni qabul qiluvcЫ mas'ul ореrаtог:

o'zini tanishtirishi (o'z familiyasi, ismi, lavozimi yoki shaxsiy raqamini
aytishi);

ko'p beriladigan savollar ro'yxatidagi savol berilgan taqdirda ro'yxatdan
o'tkazmasdan o'zi javob berishi;

qo'ng'iroq qilgan shaxsga uning аr2аlаri, takliflari va shikoyatlarini qabul
qilish uchun ishlashini fushuntirishi, shuningdek, qasddan yolg'on ma'lumot taqdim
etilishi qonunda belgilmgan tartibda javobgaгlikka sabab bo'lishini ma'lum qilishi;

qo'ng'iToq qilgarr shaxsga ushbu Namunaviy nizomning 24-bandida
ko'гsatilgan axborot va mа'lumоtlаrпi mа'lum qilishni taklif etishi;

jismoniy va yuгidik shaxslaT bilan telefon orqali suhbatlashganda muomala
madaniyati ча odob-a,xloq qoidalariga riоуа etgan hamda savollarga aniq,
qonunchilik doirasida javob bergan holda xushmuomalalik bilan muloqot olib
borishi shart.

24. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali murojaat qilishda
jismoniy shaxslar va yuridik shaxslaming vakillari familiyasi, ismi, otasining ismini,
yashash joyi to'g'гisidagi ma'lumotlami, о'zlаri vakil sifatida manfaatlaгini
ifodalayotgan tadbirkorlik subyektining nomini, javob yuboriladigarr pochta
manzilini, qayta bog'lanish uchun telefon raqamini mа'lum qilishi, shuningdek,
murojaatning mohiyati va mazmunini Ьауоп qilishi shart.

25. Qo'ng'iroq qiluvchi shaxsdarr murojaat qilish mavzusiga tegishli
Ьо'lmаgап ma'lumotlaming so'ralishiga уо'1 qo'yilmaydi.

2б. Idoraviy aloqa mагkаzi (ishonch telefoni) оrqаli tushgan murojaatlar Kon-
geologiya vaziгligining mas'ul xodimlari tomonidan umumlashtirilib, ijro intizomini
nazorat qilish tйimida го'ухаtdап o'tkaziladi va ko'rib chiqish uchun Коп-
geologiya vazirligining rahbariyatiga kiritiladi,

27. Ushbu Namunaviy nizomning 24-bandida ko'rsatilgan ахЬоrоt
va ma'lumotlar taqdim etilmagmr murojaatlar ro'yxatdmr o'tkazilmaydi
va ko'rib chiqilmaydi.

28. Qabul qilingan murojaatni ko'rib chiqish uсhuп Kon-geologiya
vazirligining rаhЬаriуаti bir ish kuni mobaynida tegishli tarkibiy bo'linmani
belgilaydi.

29. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali tushgan murojaatlar
Kon-geologiya vazirligining tegishli tarКbiy bo'linmasi tomonidan ko'rib chiqiladi,
hududiy tegishliligi bo'yicha ko'гiladigan murojaatlar bundan mustaýno.

Zаrчr hollarda murojaatda ko'rsati_lgan holat mчrоjааt qiluvchini jalb etgan
holda joyning o'ziga chiqib o'rgaTrilishi mumkin.
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8-ЬоЬ. Yakunlovchi qoidalar

37. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali olingan ахЬоrоt bilan
ishlovchi shaxslar olingan ma'lumotlaming maxfiyligiga dоiг talabga riоуа qilinishi
uchun qonunchilik huliatlaгiga muvofiq shaxsan javobgar bo'ladilar.

30.Kon-geologiya vazirligi tomonidan qonunchilik hujjatlari talablari
bttzilishi aniqlangan hollarda ushbu aniqlangan qопuп buzilishlari, ulaming
sabablari va qопuп buzilishiga olib kelayotgan shart-sharoitlami Ьаrtагаf etish
bo'yicha zаrur сhоrаlаrпi ko' radi.

3I. Zimmasiga murojaatlami ko'rib chiqish vazifasi yйlargan
Kon-geologiya vazirligining mas'ul xodimlarining noqonuniy xatti-harakatlari
yuzasidan shikoyatlm fushgan taqdirda bunday muюjaatlaming mazkur
shaxslarning bevosita o'zi ko'rib chiqishi taqiqlanadi.

32. Idoraviy aloqa mагkаzi (Ishonch telefoni) огqаli ko'rib chiqilishi
Kon-geologiya vazirligining vakolatiga kirmaydigan masalalar bo'yicha murojaatlar
fushgan taqdiгda, Kon-geologiya vazirligining mas'ul xodimlari tomonidan
belgilangan tartibda tushuntirish beriladi va tegisЫi tashkilotlaгga murojaat qilish
tavsiya qilinadi.

33. Мurоjааtlаrпi ko'rib chiqish O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va
yuгidik shaxslaming mчrqааtlаri to'g'risida"gi O'RQ-445_son Qonunida
belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

34. Murojaatni kо'гiЬ chiqqan davlat organi yoki tashkiloti murojaat
muallifiga ko'rib chiqish natljalffi va qabul qilingan qаrогпiпg mazmun-mohiyati
to'g'risida yozma shaklda хаЬаr beriladi.

Мuгоjааt muallifiga Ьегilgап yozma javobning nusxasi Kon-geologiya
vazirligida saqlanadi.

35. Kon-geologiya vazirligi jismoniy va ггidik shaxslarning huquqlari va
qonuniy marrfaatlarining buzilishiga olib kelayotgan sabablami o'z vaqtida aniqlash
va Ьаrtшаf etish maqsadida belgilangan tartibda uпаIаr, taНiflar va shikoyatlar
hisobotini yuritadi, ulаrпi umumlashtirib, иhlil qiladi.

3б. Idoraviy aloqa markazi (Ishonch telefoni) orqali fushgan аrizаlаr, taНiflar
va shikoyatlm bo'yicha statistik ma'lumotlami Kon-geologiya vazirligining rasmiy
veb-saytida joylashtirish qonunchilik hujatlmiga muvofiq jismoniy va yuгidik
shaxslar to'g'risida olingan ma'lumotlaming maxfiyligiga doir talabga гiоуа qilgan
holda haftalik aýosda ta'minlab boriladi.


